РЕШЕНИЕ

10.042018___ № 05/05_________

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Войковский от 26.12.2017 года
№ 05/03

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012
года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
постановлением Правительства Москвы от 13.09.2012 года № 484-1111 «О
дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию
районов города Москвы» и на основании обращения главы управы Войковского
района города Москвы Л.Б. Осиповой от 04.04.2018 года № 17-7-319/8 Совет
депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Войковский от 26.12.2017 года № 05/03 «О проведении дополнительных
мероприятий по социально-экономическому развитию Войковского района в
2018 году» изложив приложение к нему в редакции приложения к настоящему
решению.

2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округ
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Войковский от 10.04.2018 года
№ 05/05

Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию Войковского района города Москвы в 2018 году

Замена конструктивных элементов МКД

№
п/п

Адрес объекта Виды работ
Кол-

во
Ед.

изм.

Стоимость
работ, руб.

(вкл.НДС
18%)

1 3. и А
Космодемьянских
ул. д 6

Восстановление
пожарной
сигнализации

1 система 409 110,12

2 Адмирала Макарова
ул. д 43

Замена окон в
МОП

14 Шт 406 420,19

3 Космонавта Волкова
ул., д.5 к 1

Замена окон в
МОП

60 Шт 2 010 865,81

4 Космонавта Волкова
ул., д.7

Замена окон в
МОП

64 Шт 1 317 340,93

5 Ленинградское ш.
д.9 к. 1

Замена окон в
МОП

80 Шт 1 530 170,98

Итого с НДС 5 673 908,03